2 1/2", MODELO C-18, 31320
RIDGID

1221.00     1221.00

3 LLAVE DE CORREA MODELO 5, LONGITUD CORREA 750MM,
ANCHO 45MM, CAPACIDAD TUBO 5" , 31360 RIDGID

832.00     2496.00

1 RUEDA CORTE MODELO E-4546, 33190 RIDGID       82.00       82.00

4188.00     5140.77

CINCO MIL CIENTO CUARENTA CON 77/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

4188.00      879.48

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 846.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS
VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO